30/12/2016 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội quy định về mức thu, miễn, giảm, thu, 

nộp, quản lý và sử dụng án phí và lệ phí Tòa án. 

Tuyên xử: 

1. Ghi nhận sự thỏa thuận của các đương sự, cụ thể như sau: 

1.1. Ông Nguyễn Văn Q có trách nhiệm trả cho ông Hà Văn C số tiền 

3.250.000.000đ (ba tỷ hai trăm năm mươi triệu đồng). 

1.2. Sau khi hoàn tất việc trả tiền thì ông Nguyễn Văn Q và Công ty trách nhiệm 

hữu hạn Q1 được quyền hệ với cơ quan nhà nước có thẩm quyền để làm thủ tục đăng 

ký thay đổi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp; xóa tư cách thành viên của ông